

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 29.07.2022 r.

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.18.2022

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 28 lipca 2022 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Rozbudowa dróg gminnych ul. Kujawskiej i Solidarności w Kruszwicy”**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.18.2022.

Pytanie 1:

Ze względu na stosunkowo krótki termin składania ofert (dużo różnych branż) oraz duże utrudnienia w pozyskiwaniu ofert od dostawców materiałów, podwykonawców z racji niestabilnej sytuacji na rynku (ciągły wzrost cen materiałów), okresu wakacyjnego zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 12.08.2022r.

Dodatkowy czas jest niezbędny do uzyskania przez oferenta ofert od dostawców materiałów, ewentualnych podwykonawców (branża wod kan, elektryczna, teletechniczna), przeprowadzenia z nimi negocjacji celem przygotowania dla Państwa rzetelnej, konkurencyjnej oferty, pozwalającej na obniżenie jej ostatecznej wartości.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert do dnia 12.08.2022 r.

Zamawiający

ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY
Bartosz Krajniak